

**Årsredovisning**  
för  
**Benovi Design AB**  
559310-2451

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erika Lindblad, Styrelseledamot  
2026-02-10

Styrelsen för Benovi Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom trädgård, hus och industri.

Utför bygglov- trädgård- och tillverkningsritningar. Driver bygglovsprocesser. Anlägger trädgårdar och beskär buskar och träd.

Anläggning & Rope access är en egen gren inom Benovi Design AB som utför anläggningsarbeten med berg och har även behörighet att utföra Rope access arbeten.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	702	1 583	1 574	443
Resultat efter finansiella poster	-3	78	106	-11
Soliditet (%)	41,1	37,2	38,7	18,4

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året. Minskningen hänförs i huvudsak till en reducerad volym av entreprenadarbete.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	65 992	6 563	97 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 563	-6 563	0
Årets resultat			-2 882	-2 882
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>72 555</b>	<b>-2 882</b>	<b>94 673</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 554
årets förlust	-2 882
	<b>69 672</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	69 672
	<b>69 672</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		702 458	1 582 728
Övriga rörelseintäkter		26 798	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>729 256</b>	<b>1 582 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-80 238	-184 160
Övriga externa kostnader		-199 957	-332 590
Personalkostnader	2	-451 414	-987 730
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 609</b>	<b>-1 504 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 353</b>	<b>78 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-539	-208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-529</b>	<b>-157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 882</b>	<b>78 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-68 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-68 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 882</b>	<b>10 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 528
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 882</b>	<b>6 563</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 688

130 833

Övriga fordringar

10 413

1 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 788

4 804

**Summa kortfristiga fordringar**

**65 889**

**136 922**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

164 421

124 988

**Summa kassa och bank**

**164 421**

**124 988**

**Summa omsättningstillgångar**

**230 310**

**261 910**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**230 310**

**261 910**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 554

65 991

Årets resultat

-2 882

6 563

**Summa fritt eget kapital**

**69 672**

**72 554**

**Summa eget kapital**

**94 672**

**97 554**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 101

6 630

Skulder till koncernföretag

68 000

68 000

Skatteskulder

0

26 097

Övriga skulder

54 537

63 629

**Summa kortfristiga skulder**

**135 638**

**164 356**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**230 310**

**261 910**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Svensson, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Kungälv

*Erika Lindblad*  
Erika Lindblad  
Ordförande  
2026-02-10

*Kim Lindblad*  
Kim Lindblad  
  
2026-02-10